
Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 
 

 

 
DECRETO Nº. 3.286, de 22 de Julho de 2011. 
 
 
“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 
004/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
c/c Constituição Federal e demais Leis pertinentes 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público Nº. 

004/2011, tendo em vista o Relatório de Avaliação e Resultado Final emitido pela 
Parecer da Comissão Coordenadora do Concurso Público, no qual consta a seguinte 
classificação: 

 
CARGO: AUXILIAR AGROPECUÁRIO  
CLASS. Nº INSC. NOME NOTA 

1º 007 EVALMIR HORSTMANN 8,50 
2º 006 BRUNO ROBERTO MARINS SAWAYA 6,50 
3º 018 CERIS REGINA FADEL 6,00 
4º 012 VANDERLEY KRAMBECK 5,50 
5º 019 PHILIPPE ROGER ALVES DE BORBA 5,50 
6º 011 DOUGLAS CORREA 5,00 

FALTOU 013 JEFFERSON JARDEL MULLER 0,00 
 
CARGO: SERVENTE OBRAS E SERVIÇOS  
CLASS. Nº INSC. NOME NOTA 

1º 002 OSNI LOOS 10,00 
2º 001 ALBERTO LOOS 9,00 
3º 016 VANDERLEI DE MIRANDA 8,50 
4º 009 PEDRO FILANDIANI 8,00 
5º 017 ALFONSO PENZ 8,00 
6º 005 JOSÉ BELARMINO 8,00 
7º 014 GILSON HANSEN 8,00 
8º 008 CHARLES MAFRA COSTA 8,00 
9º 010 ANTONIO BONSENHOR 6,00 

10º 020 VALDECIR JEAN PIERRE HENKELES 5,50 
11º 004 ALCEU CABRAL 4,00 
12º 003 HERCILIO UHLMANN 0,50 

FALTOU 015 DAVI VANSUITA 0,00 



Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 
 

 

 
 
 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Paço Municipal de Ibirama em 22 de julho de 2011. 
 
 
 
 
 
 

DUILIO GEHRKE 
Prefeito Municipal 

 
Publicado o presente Decreto na data supra. 
 
 
 
 
 

ADEMIR PISKE 
Secretário de Administração e Finanças 

 


